PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2016
N 145
Об отмене постановления администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 17.10.2014г № 656 «Об утверждении Положения о консультационном центре по предоставлению родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи в дошкольных образовательных организациях»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 Отменить постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 17.10.2014г № 656 «Об утверждении Положения о консультационном центре по предоставлению родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи в дошкольных образовательных организациях».
Глава администрации
О.Л. Зыков
Самоделкина Е.А.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом